erat discutiendum : an, probatis virtutibus et duobus miraculis, vene

rabili Servo Dei Benildo Caelitum honores tuto decerni possent. De 

quo dubio postquam actum est a Patribus Cardinalibus, Praelatis Offi

cialibus, et Consultoribus, ad hoc expresse rogatis, die vicesimo quinto 

mensis martii, anno millesimo nongentesimo quadragesimo septimo, una

nima sententia responderunt ad sollemnem beatificationem tuto procedi 

posse. Quae sollemnia die quarto mensis aprilis anno millesimo nongen

tesimo quadragesimo octavo, in Vaticana Basilica habita sunt. Cum 

vero post decretos eidem beato supernorum Caelitum honores eiusdem 

cultus magis magisque ubique augeretur, eoque deprecante nova dice-

rentur effecta a Deo miracula, supplices Apostolicae huic Sedi preces 

admotae sunt, ut causa resumeretur de beato Fratre Benildo sanctitatis 

Ínfula decorando. Quibus precibus Decessor Noster Ioannes XXIII, die 

quinto et vicesimo mensis novembris, anno millesimo nongentesimo 

quinquagesimo nono, annuit; atque ideo iuridicae inquisitiones fieri 

coeperunt de duabus sanationibus, quae in eius canonizationem pro

positae sunt, a Deo nempe, ob eius intercessionem patratis. Inquisi

tiones autem in Curiis Tarraconensi atque Nemausensi recte factae sunt 

annis millesimo nongentesimo sexagesimo primo et sequenti. Nimirum 
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in priore sanatione agebatur de Augustino Subirana Piqué, Instituti 

Fratrum Scholarum Christianarum Sodale, quod est Tarracone, in 

Hispania. Cui, iam inde a puero e stomacho laboranti, cum tricesimum 

annum ageret atque sextum, tam parum recte res successerunt, ut ad 

manum veniendum fuerit, et ad dimidium stomachi amputandum. Cum

que adhaerentiae, ut medici dicere solent, ad intestinum excrevissent, 

oportuit quidem iterum iterumque eum se pati secari; atque tam pes

sime res vertit, ut iam omnis spes vivendi praecideretur. Tum preces 

beato Benildo dari coeptae sunt, cuius etiam os ad aegram corporis 

partem appositum est. Ingravescente autem usque morbo, medicus cum 

a quovis nutrimento dando omnino abstinuit, quia iam inutile, tum 

iussit eum in Fratrum Collegium iterum transferri, ne longe a religiosa 

domo moreretur. Interim Sodales beato Benildo precibus instare, ac 

paene eum fatigare. Atque, mirum ! die vicesima quinta martii, hora 

una et vicesima, ut nos computamus, meliusculum esse coepit; hora 

autem secunda et semissi proximi diei, inclinata iam in melius aegri 

valetudo est. Brevi: die sequenti, magna cibi cupiditate manducavit et